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Bridgeåret 2024 inlett 

Då har vi inlett det nya bridgeåret. Vid januarispelkvällarna har vi spelat på 5 eller 6 bord trots att vi har frånvaro för 

både sjukdom och utlandsresor. Glädjande nog har vi tre ”nybörjarpar” som deltagit i spelet efter nyår. Av dessa har 

Anne Marie och Arjan redan vunnit sin första seger, grattis! Vi har också äntligen haft en bridgefest efter 4 års 

pandemiuppehåll. Sexton deltagare hade nöjet att äta en fantastisk middag tillagad av Björn. 

 

Nybörjarkurs har startat 

En nybörjarkurs med 10 deltagare har startat. Kursen kommer att hållas på tisdagskvällar. Kursen leds av Janne och 

Björn Holm. 

 

Klubbspelet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”nybörjare” 

Spelledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser ut. 

Det kan bli allt mellan 18 och 24 brickor. Dock måste vi spela 24 brickor när det är simultantävling. 

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra 

ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot 

toalettgången. 

 

DM par kval 7 februari 

Dalabridgen kör DM par kval som simultantävling under vecka 6 (5-8 februari). Vi arrangerar ett heat onsdagen den 7 

februari 18.30. Man kan spela tävlingen även om man inte vill delta i DM. Startavgift för våra klubbmedlemmar är 60 

kr om man vill delta i DM resp. 40 kr om man inte vill delta i DM. Spelare från andra klubbar betalar 120 kr. 

Föranmälan senast söndag 4 februari. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 12 februari kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken. 

 

Silvergranen inställd 

Tyvärr fick vi ställa in vår silvertävling då vi hade för få anmälda par. 

 

Dalaserien för klubblag 3 februari i Borlänge 

Den 3 februari spelas dalaserien för andra gången. Klubbens höstserie var uttagskriteriet för vår klubb, vilket innebär att 

följande fyra par spelar: Christina&Carl-Johan, Janne&Yngve, Kati&Kjell, Björn&Johan.  

 

Uttagning till Bruksringen 

Bruksringen är en tävling för 8 klubbar som spelas varje år. Varje klubb deltar med 3 par. I år spelas tävlingen den 4 

maj i Köping. Uttagna att representera vår klubb är Peter W, Jörgen K, Johan K, Janne H, Eva N och Björn H. 

 

Klubbens årsmöte 

Klubbens årsmöte kommer att hållas torsdag 29 februari kl. 17.45. Kallelse finns bifogad till detta informationsbrev. 

Övriga handlingar kommer att finnas tillgängliga på nätet när de är klara. Du hittar dem här. Senast 15 februari kommer 

handlingarna att finnas tillgängliga i spellokalen. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 

  

https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


Distriktstävlingar 

3 februari Dalaserien för klubblag Borlänge 

10 februari DM-par veteran Borlänge 

17 februari DM mixed Borlänge 

24 februari Barkenträffen Ludvika 

2 mars DM par final, Borlänge 

 
Spelprogram  

 

Dag Datum Tävling Antal brickor 

Tors 01-feb Partävling simultan 24 

Onsd 07-feb DM-par kval, föranmälan 24 

Tors 08-feb Partävling * 18-24 

Tors 15-feb Barometer 18-24 

Tors 22-feb Partävling * 18-24 

Sön 25-feb Simultanbarometer, föranmälan 24 

Tors 29-feb Simultanbarometer 24 

Tors 07-mar Partävling * 18-24 

 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/177423
https://www.svenskbridge.se/kalender/165526
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

